
令和２年６月２５日 

保護者 様  

佐賀市立西与賀小学校                                        

 校 長  牟田 尚敏 

 

 

授業参観ウイークについて（ご案内） 
 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校の教育活動にご協力・ご支援を賜りありがとうございます。 

学校が再開し、「新しい生活様式」に沿った学校生活の在り方について考え、元気に過ご

すことができているようです。しかし、学校生活の様子を参観されたいご家庭も多くあると

考えます。 

そこで、下記の日程で授業参観ウイークを行います。「密」を避けるため、参観の時間等

調整をしながら実施していきます。ご多用と存じますが、ぜひ、子ども達の学校での様子を

ご覧頂きたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和２年７月２０日（月）～２２日（水） ８：４０～１１：２０ 

 

２ 日   程   

時間 7月２０日（月） ７月２１日（火） ７月２２日（水） 

8:40～9:00 高太郎、相応上・下、丸目、

元相応 

今津上・下、厘外西 城西団地、県営城西団

地、厘外中 

9:05～9:25 高柳、平松 県営団地、市営西与賀団地 アベニュー城西 

9:30～9:50 城西団地、県営城西団地、

厘外中 

高太郎、相応上・下、丸目、

元相応 

今津上・下、厘外西 

9:55～10：15 アベニュー城西 高柳、平松 県営団地、市営西与賀

団地 

10:35～10:55 今津上・下、厘外西 城西団地、県営城西団地、

厘外中 

高太郎、相応上・下、

丸目、元相応 

11:00～11:20 県営団地、市営西与賀団地 アベニュー城西 高柳、平松 

 ※ 「密」を避けるために、町区ごとの授業参観とします。 

※ 児童玄関前に体温計を設置します。体温を計測し、各教室前の前にある名簿に記入を

お願いいたします。マスク着用・廊下での参観のご協力をお願いいたします。 

※ どうしても、その時間帯に参観が難しい場合は、各担任に連絡帳にてお知らせくださ

い。調整をいたします。 


